ISTRUZIONI DI SICUREZZA E AVVERTENZE:

¢ NON SUPERARE LA PORTATA MASSIMA
INDICATA.

o Lastruttura del muro deve essere
capace di sorreggere al minimo un peso massimo
di 75 kg per televisori di 50”- 100" altrimenti il
muro deve essere rinforzato. Una struttura sicura
deve sorreggere il peso o il carico dello schermo.

o Assicurarsi sempre di avere l'assistenza di
un‘altra persona o di un dispositivo meccanico
per sollevare e posizionare in sicurezza prodotti
pesanti.

¢ Almeno due persone qualificate dovrebbero
eseguire la procedura di installazione. Far cadere
lo schermo o maltrattarlo puo causare incidenti
personali o danni allo schermo.

»  Le misure di sicurezza devono essere sequite in ogni
momento durante l'installazione di questo prodotto.
Bisogna usare attre zzatura di sicurezza e attrezzi
corretti durante la procedura di installazione per
evitare di ferirsi.

«  Prima dell'installazione di questo prodotto, le
istruzioni di installazione devono essere lette e capite
completamente. Le istruzioni devono essere lette per
evitare di ferirsi e danneggiare gli effetti personali. Si
consiglia di tenere le istruzioni in un luogo dove si
ritroveranno facilmente in futuro.

»  Assicurarsi che la superficie di montaggio sia
sufficientemente solida da sostenere il prodotto e

['attrezzatura montata.

«  Serrare bene le viti, ma senza eccedere. Un serraggio
eccessivo pud causare danni al prodotto che
riducono notevolmente la capacita di tenuta.

»  Mantenere un‘area libera e una distanza di sicurezza
dalle parti mobili durante ['uso del prodotto.

»  Utilizzare solo come previsto. Non salire, appendersi
o0 arrampicarsi sul prodotto.

*  Questo prodotto e destinato esclusivamente all'uso
in ambienti interni.

»  Qualsiasi tentativo di modificare o ricostruire la
struttura non & consentito.

»  Questo prodotto puo contenere piccoli componenti
che, se ingeriti, possono rappresentare un rischio
di soffocamento. Tenere lontano dalla portata dei
bambini, salvo che il prodotto sia destinato al loro
uso e che tutte le istruzioni e i manuali siano stati
completamente letti e compresi da un adulto.

*  Controllare che il prodotto sia sicuro e stabile a
intervalli regolari (almeno ogni tre mesi).

» Noninstallare su una struttura soggetta a vibrazione,
nel caso contrario si rischia di danneggiare lo
schermo e/oppure la superficie di montaggio.

+ Noninstallare vicino alriscaldamento, al camino,
alla luce diretta del sole, all'aria condizionata, 0 a
nessun‘altra forma di calore diretto. In caso contrario
si rischia di danneggiare lo schermo e aumentare il
rischio di fuoco.

CONDIZIONI GENERALI DI GARANZIA E ASSISTENZA

PRODOTTI XD

Tutti i prodotti XD sono costruiti nel rispetto delle normative

nazionali e internazionali regolanti la qualita dei materiali

utilizzati nella fabbricazione. Qualora i prodotti dovessero

presentare qualche inconveniente, ['utente & pregato di

avvalersi della presente Garanzia, che da diritto ad usufruire

dell‘assistenza tecnica.

La garanzia dei prodotti XD copre i difetti di funzionamento

imputabili al processo di fabbricazione nel rispetto di quanto

previsto dal Codice del Consumo (Decreto Legislativo

206/2005).

Garanzia del dispositivo:

La durata della garanzia é di:

- per usi privati mesi ventiquattro (24) dall'emissione del
documento di acquisto (cosi come previsto dal Codice
del Consumo)
per usi professionali (per acquisti effettuati con
emissione di fattura e partita IVA) mesi dodici (12) come
previsto dall'art. 1490 del Codice Civile.

I cliente, per poter usufruire del servizio di garanzia, dovra
esibire il documento d'acquisto rilasciato dal punto vendita.
[ diritto alla garanzia € sempre subordinato a verifica tecnica
che ne certifichi la causa.

Non saranno coperti da garanzia:

a) idanniaccidentali, o danni causati da trascuratezza,
cattivo uso, manomissione e ogni altro danno dovuto a
negligenza del cliente;

b) rimozione o danneggiamento dei sigilli di garanzia ed
etichette apposte a scopo di identificazione sui prodotti;

c) utilizzo di pezzi e accessori non originali.

Il venditore non potra essere ritenuto responsabile per

eventuali danni che possano, direttamente o indirettamente,

derivare a persone, cose e animali domestici dovuti alla
mancata o errata osservazione di quanto riportato nel
manuale di istruzioni del prodotto o sul prodotto stesso.

Informazioni su prodotti e condizioni di garanzia, centri

di assistenza sono consultabili sul sito www.xd-enjoy.com

o rivolgendosi al punto vendita Trony — DML dove é stato

effettuato l'acquisto.

DMLS.p.A.

Via Emilia Levante, 30/a
48018 Faenza (RA) ltaly
www.xd-enjoy.com

0 "804854"283134

G(D ‘enjo@

SUPPORTO DA PARETE PER TV LCD/LED/PLASMA

Art. XDLUMB66

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO

Prima di procedere all'uso, leggere con attenzione e conservare per un uso futuro.

La mancata lettura, comprensione completa e osservanza di tutte le istruzioni pud causare
gravi lesioni personali, danni all'attrezzatura o 'annullamento della garanzia di fabbrica.

Dimensione TV compatibile: 50"~100"

Portata massima: 75 kg

Inclinazione: +5°~-15°

Rotazione orizzontale (swivel): +60°~-60°
Regolazione livello schermo: +3°~-3°

Compatibile con TV curvi

Schema fori di montaggio: VESA e Universale
Compatibilita VESA: 200x100, 200x200, 200x300,
300%200, 200x400, 400x200, 300x300, 300x400,
400x300, 600x200, 500x300, 400x400, 600x300,
500%400, 400x600, 600x400, 700x400, 800x400,
600x600, 800x500, 800x600, 900x600

Foratura massima: 909x602 mm
Profilo: 70~638 mm (2,8"~25,1")

Dimensioni: 638x976X623 mm (25,1"x38,4"x24,5")
Peso: 8,35 kg

Materiale: acciaio, plastica

Colore: Nero

Installazione: Parete solida, doppio montante (406
mm /450 mm / 600 mm)

Tipo di pannello: Pannello rimovibile

Tipo di piastra da parete: Piastra fissa

X

7N

TROPPOLUNGA ~ TROPPO CORTA

X/_;—;\—\\

g

~R

|t —

[T)

Nota: Se il display non si ferma nella posizione
desiderata, regolare alternativamente le

due viti laterali utilizzando gli attrezzi come
mostrato.

- e E m E E e e e m e EEE e e e e e e e EEE e e e m e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e ek e e M e e e e e M M e e e e e e M M M e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e = ==




Qagao

; N

@ C (x2)

m @ w L 5=

H (x6) 1 (x4) J (x4) K (x1) L (x1)
M6x10 M5x10 4mm 10-13mm

A (x1) B (x1) G (x1)

D>

M6x14 M8x16 M6x30 M8x35 D15xD8x5 D15x@8x15 ST8.0x90 212x60 D8

1
1
1
1
M-A (x4) M-B (x4) M-C (x4) M-D (x4) M-E (x4) : M-F (x4) M-G (x4) W-A (x6) W-B (x6) W-C (x6)
D8
1
1
1

J
26.0mm

0 @m 8. om

i

=>| 90mm (3.5") )

o Nota: Non serrare completamente
le viti | durante il fissaggio delle
traverseEeF.

212mm h
(@1/2")

- =>| 95mm (3.7") )

)

Serrare le 4 viti.




